di individuare il contraente, quale, unico soggetto esclusivo abilitato al servizio; di manutenzione e 

sostituzione dei telefoni dell’IC di Vedano Olona la ditta Ewconnct by Easyweb System Integrator srl, ha 

disponibile i prodotti in oggetto ad un costo totale di 758,00 (settecentocinquantotto,00) più iva  al 22%;  

di individuare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 15 del Decreto 

Legislativo n. 36/2023, il Dirigente scolastico Prof.ssa Tiziana Carli;  

di pubblicare copia della presente determinazione Dirigenziale all’Albo e sul sito web dell’Istituzione

[...]

previa certificazione della regolare esecuzione e previo accertamento del diritto del creditore, tramite 

bonifico bancario, come previsto dall’articolo 16, comma 1, del Decreto 28 agosto 2018, numero 129, 

precitato;  

di prevedere la spesa presunta è di 758,00 (settecentocinquantotto,00) più iva al 22% dal capitoletto A1.1 

di stabilire che il rapporto sarà regolato da apposita conferma d’ordine come disposto dal art.18 del D.Lgs 

36/2023;  

di prendere atto che il Codice Identificativo di Gara, che identifica la presente fornitura, è il seguente: